
HVN/BHV 2019/20

Verbandsliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TvdH Oldenburg 20 15 1 4 607 : 498 +109 31 : 9
2 TuS Haren 20 13 2 5 588 : 562 +26 28 : 12
3 HSG Heidmark 20 14 0 6 568 : 528 +40 28 : 12
4 Wilhelmshavener HV II 20 12 3 5 591 : 537 +54 27 : 13
5 OHV Aurich II 20 12 0 8 613 : 552 +61 24 : 16
6 VfL Fredenbeck II 20 9 3 8 529 : 523 +6 21 : 19
7 TSV Daverden 20 9 1 10 587 : 593 -6 19 : 21
8 SG Neuenhaus/Uelsen 20 8 1 11 559 : 549 +10 17 : 23
9 VfL Horneburg 20 8 1 11 560 : 604 -44 17 : 23

10 MTV Eyendorf 20 7 2 11 502 : 543 -41 16 : 24
11 TV Neerstedt 19 7 1 11 535 : 560 -25 15 : 23
12 HSG Barnstorf/Diepholz II 19 6 1 12 467 : 512 -45 13 : 25
13 TSV Bremervörde 20 5 2 13 530 : 566 -36 12 : 28
14 ATSV Habenhausen II 20 5 0 15 507 : 616 -109 10 : 30

Bemerkungen
Das Präsidium hat am 12.04.2020 beschlossen, die Saison
abzubrechen.  Der Tabellenstand wird auf Basis der
Quotientenregelung gem. Bundesratsbeschluss dargestellt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 

06.09.2019 
 
 

20:00  813004
20:15  813037
20:30  803136

TvdH Oldenburg
TV Neerstedt
SG Neuenhaus/Uelsen

TSV Daverden
Wilhelmshavener HV II
HSG Barnstor…Diepholz II

37:29
21:27
35:26

Sa. 
 

07.09.2019 
 

18:00  608156
19:30  607124

TSV Bremervörde
HSG Heidmark

OHV Aurich II
VfL Horneburg

17:27
31:23

So. 
 

08.09.2019 
 

14:45  101105
16:00  608108

ATSV Habenhausen II
VfL Fredenbeck II

MTV Eyendorf
TuS Haren

29:28
32:15

Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.09.2019 
 
 
 
 
 
 

16:00  811101
17:00  608115
17:00  809137
17:30  609144
18:00  803117
19:00  802103
19:15  603106

Wilhelmshavener HV II
VfL Horneburg
HSG Barnstor…Diepholz II
TSV Daverden
TuS Haren
OHV Aurich II
MTV Eyendorf

ATSV Habenhausen II
TvdH Oldenburg
HSG Heidmark
TSV Bremervörde
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Neerstedt
VfL Fredenbeck II

35:26
18:31
26:23
34:30
29:21
35:25
20:26

Fr. 20.09.2019 20:15  813037 TV Neerstedt TSV Daverden 32:24
Sa. 
 
 

21.09.2019 
 
 

18:00  608156
19:15  603106
19:30  607103

TSV Bremervörde
MTV Eyendorf
HSG Heidmark

VfL Horneburg
Wilhelmshavener HV II
TuS Haren

26:23
26:25
29:28

So. 
 

22.09.2019 
 

16:00  608108
17:00  101105

VfL Fredenbeck II
ATSV Habenhausen II

SG Neuenhaus/Uelsen
OHV Aurich II

30:30
29:31

Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.09.2019 
 
 
 
 
 
 

16:00  811101
16:00  803136
17:30  609144
17:30  802102
18:00  803117
19:00  608115
19:15  809148

Wilhelmshavener HV II
SG Neuenhaus/Uelsen
TSV Daverden
OHV Aurich II
TuS Haren
VfL Horneburg
HSG Barnstor…Diepholz II

VfL Fredenbeck II
HSG Heidmark
ATSV Habenhausen II
MTV Eyendorf
TvdH Oldenburg
TV Neerstedt
TSV Bremervörde

34:27
31:25
34:22
28:23
33:29
26:26
23:25

Fr. 04.10.2019 20:30  813037 TV Neerstedt HSG Barnstor…Diepholz II 24:17
Sa. 
 
 
 

05.10.2019 
 
 
 

16:00  811101
18:00  608156
19:00  813004
19:15  603106

Wilhelmshavener HV II
TSV Bremervörde
TvdH Oldenburg
MTV Eyendorf

OHV Aurich II
TuS Haren
SG Neuenhaus/Uelsen
TSV Daverden

30:26
28:29
31:29
30:33

So. 
 

06.10.2019 
 

16:00  608108
17:00  101105

VfL Fredenbeck II
ATSV Habenhausen II

HSG Heidmark
VfL Horneburg

28:21
33:32
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HVN/BHV 2019/20

Verbandsliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 18.10.2019 20:00  813004 TvdH Oldenburg HSG Barnstor…Diepholz II 32:21
Sa. 
 
 
 
 
 
 

26.10.2019 
 
 
 
 
 
 

17:00  607124
17:30  809137
17:30  609144
18:00  803117
19:00  608115
19:30  802102
19:30  803136

HSG Heidmark
HSG Barnstor…Diepholz II
TSV Daverden
TuS Haren
VfL Horneburg
OHV Aurich II
SG Neuenhaus/Uelsen

TvdH Oldenburg
ATSV Habenhausen II
Wilhelmshavener HV II
TV Neerstedt
MTV Eyendorf
VfL Fredenbeck II
TSV Bremervörde

36:28
28:14
27:27
33:34
33:27
28:29
31:24

Di. 29.10.2019 20:30  809137 v HSG Barnstor…Diepholz II TSV Daverden 23:28
Fr. 01.11.2019 20:15  813037 TV Neerstedt SG Neuenhaus/Uelsen 26:25
Sa. 
 
 
 
 

02.11.2019 
 
 
 
 

16:00  811101
17:00  802103
19:15  603106
19:30  101105
20:00  608156

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
MTV Eyendorf
ATSV Habenhausen II
TSV Bremervörde

VfL Horneburg
TSV Daverden
HSG Barnstor…Diepholz II
TuS Haren
HSG Heidmark

25:26
39:34
22:20
19:30
27:30

So. 03.11.2019 16:00  608108 VfL Fredenbeck II TvdH Oldenburg 30:25
Sa. 
 
 
 
 
 

09.11.2019 
 
 
 
 
 

17:30  809137
17:30  609144
19:00  608115
19:00  813004
19:15  603106 t
19:30  803157

HSG Barnstor…Diepholz II
TSV Daverden
VfL Horneburg
TvdH Oldenburg
MTV Eyendorf
SG Neuenhaus/Uelsen

Wilhelmshavener HV II
VfL Fredenbeck II
OHV Aurich II
TSV Bremervörde
TuS Haren
ATSV Habenhausen II

24:24
35:28
21:36
30:19
28:28
26:23

So. 10.11.2019 17:00  607124 HSG Heidmark TV Neerstedt 31:27
Fr. 22.11.2019 20:15  813037 TV Neerstedt TvdH Oldenburg 24:28
Sa. 
 
 
 

23.11.2019 
 
 
 

16:00  811101
19:00  802102
19:15  603106
19:30  101105

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
MTV Eyendorf
ATSV Habenhausen II

TuS Haren
HSG Barnstor…Diepholz II
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Heidmark

38:28
31:21
29:25
22:32

So. 
 

24.11.2019 
 

16:00  608108
16:30  609144

VfL Fredenbeck II
TSV Daverden

TSV Bremervörde
VfL Horneburg

23:23
38:36

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

30.11.2019 
 
 
 
 

17:30  803157
18:00  803117
19:00  813004
19:00  608115
19:30  607124

SG Neuenhaus/Uelsen
TuS Haren
TvdH Oldenburg
VfL Horneburg
HSG Heidmark

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
ATSV Habenhausen II
VfL Fredenbeck II
MTV Eyendorf

21:22
31:30
36:23
22:19
24:21

So. 01.12.2019 15:30  608156 TSV Bremervörde TV Neerstedt 30:25
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2019 
 
 
 
 

16:00  811101
17:00  802102
19:15  603106
19:30  608115
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
MTV Eyendorf
VfL Horneburg
TV Neerstedt

HSG Heidmark
SG Neuenhaus/Uelsen
TvdH Oldenburg
HSG Barnstor…Diepholz II
VfL Fredenbeck II

28:34
32:30
28:28
33:30
23:27

So. 
 

08.12.2019 
 

16:30  609144
17:00  101105

TSV Daverden
ATSV Habenhausen II

TuS Haren
TSV Bremervörde

35:37
28:27

Fr. 
 

13.12.2019 
 

20:00  813004
20:15  813037

TvdH Oldenburg
TV Neerstedt

Wilhelmshavener HV II
ATSV Habenhausen II

25:20
33:22

Sa. 
 
 
 

14.12.2019 
 
 
 

18:00  608156
18:00  803117
19:30  607103
19:30  803136

TSV Bremervörde
TuS Haren
HSG Heidmark
SG Neuenhaus/Uelsen

MTV Eyendorf
VfL Horneburg
OHV Aurich II
TSV Daverden

36:22
35:23
27:34
23:19

So. 15.12.2019 16:00  608108 VfL Fredenbeck II HSG Barnstor…Diepholz II 30:20
Sa. 
 
 
 
 
 

11.01.2020 
 
 
 
 
 

16:00  811101
17:00  802102
17:30  609144
19:00  608115
19:30  101105
19:30  809148

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
TSV Daverden
VfL Horneburg
ATSV Habenhausen II
HSG Barnstor…Diepholz II

TSV Bremervörde
TvdH Oldenburg
HSG Heidmark
SG Neuenhaus/Uelsen
VfL Fredenbeck II
TuS Haren

33:27
35:40
27:34
31:28
30:35
21:29

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2020 
 
 
 
 

16:00  811101
18:00  802102
18:00  803117
19:00  608115
19:15  603106

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
TuS Haren
VfL Horneburg
MTV Eyendorf

TV Neerstedt
TSV Bremervörde
VfL Fredenbeck II
HSG Heidmark
ATSV Habenhausen II

40:30
26:17
26:24
26:27
26:28

So. 19.01.2020 16:30  609144 TSV Daverden TvdH Oldenburg 20:28
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Verbandsliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

25.01.2020 
 
 
 
 

18:00  608156
19:00  813004
19:30  813037
19:30  607124
19:30  803136

TSV Bremervörde
TvdH Oldenburg
TV Neerstedt
HSG Heidmark
SG Neuenhaus/Uelsen

TSV Daverden
VfL Horneburg
OHV Aurich II
HSG Barnstor…Diepholz II
TuS Haren

27:29
30:23
35:30
31:23
25:27

So. 
 

26.01.2020 
 

16:00  608108
17:00  101105

VfL Fredenbeck II
ATSV Habenhausen II

MTV Eyendorf
Wilhelmshavener HV II

19:21
21:22

Fr. 31.01.2020 20:00  809137 HSG Barnstor…Diepholz II SG Neuenhaus/Uelsen 31:28
Sa. 01.02.2020 19:15  603106 MTV Eyendorf TV Neerstedt 30:29
Sa. 
 
 
 
 
 
 

08.02.2020 
 
 
 
 
 
 

16:00  811101
17:00  802102
17:30  609144
17:30  809137
17:30  803157
18:00  803117
19:00  608115

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
TSV Daverden
HSG Barnstor…Diepholz II
SG Neuenhaus/Uelsen
TuS Haren
VfL Horneburg

MTV Eyendorf
ATSV Habenhausen II
TV Neerstedt
TvdH Oldenburg
VfL Fredenbeck II
HSG Heidmark
TSV Bremervörde

30:25
34:26
26:27
27:23
29:25
29:27
32:29

Fr. 14.02.2020 20:00  813004 TvdH Oldenburg TuS Haren 32:18
Sa. 
 
 
 

15.02.2020 
 
 
 

18:00  608156
19:15  603106
19:30  813037
19:30  607103

TSV Bremervörde
MTV Eyendorf
TV Neerstedt
HSG Heidmark

HSG Barnstor…Diepholz II
OHV Aurich II
VfL Horneburg
SG Neuenhaus/Uelsen

34:28
22:21
31:38
30:29

So. 
 

16.02.2020 
 

14:45  101105
16:00  608108

ATSV Habenhausen II
VfL Fredenbeck II

TSV Daverden
Wilhelmshavener HV II

31:27
29:29

Sa. 
 
 
 
 
 

22.02.2020 
 
 
 
 
 

17:00  802102
17:30  609144
18:00  803117
19:00  608115
19:30  803136
19:30  607124

OHV Aurich II
TSV Daverden
TuS Haren
VfL Horneburg
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Heidmark

Wilhelmshavener HV II
MTV Eyendorf
TSV Bremervörde
ATSV Habenhausen II
TvdH Oldenburg
VfL Fredenbeck II

35:30
28:22
32:32
35:32
26:30
28:18

Sa. 
 
 
 
 

29.02.2020 
 
 
 
 

16:00  811101
18:00  608156
19:00  813004
19:15  603106
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
TSV Bremervörde
TvdH Oldenburg
MTV Eyendorf
TV Neerstedt

TSV Daverden
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Heidmark
VfL Horneburg
TuS Haren

34:25
28:32
29:19
32:25
32:36

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

01.03.2020 
 

16:00  608108
17:00  101105

VfL Fredenbeck II
ATSV Habenhausen II

OHV Aurich II
HSG Barnstor…Diepholz II

30:29
26:30

Sa. 
 
 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 
 
 

17:00  809137
17:30  609144
18:00  803117
19:00  608115
19:30  803136
19:30  607124

HSG Barnstor…Diepholz II
TSV Daverden
TuS Haren
VfL Horneburg
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Heidmark

MTV Eyendorf
OHV Aurich II
ATSV Habenhausen II
Wilhelmshavener HV II
TV Neerstedt
TSV Bremervörde

28:20
35:26
35:23
34:38
35:31
29:24

So. 08.03.2020 17:00  813004 TvdH Oldenburg VfL Fredenbeck II 35:20
Sa. 
 
 
 
 
 

14.03.2020 
 
 
 
 
 

16:00  811101
17:00  802102
18:00  803117 t
19:30  608153 v
19:30  101105
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
TuS Haren
TSV Bremervörde
ATSV Habenhausen II
TV Neerstedt

HSG Barnstor…Diepholz II
VfL Horneburg
MTV Eyendorf
TvdH Oldenburg
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Heidmark

 
 
 
 
 
 

So. 15.03.2020 16:00  608108 VfL Fredenbeck II TSV Daverden  
Fr. 20.03.2020 20:00  813004 TvdH Oldenburg TV Neerstedt  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.03.2020 
 
 
 
 
 

17:00  809137
18:00  803117
18:00  608156
19:00  608115
19:30  607103
19:30  803136

HSG Barnstor…Diepholz II
TuS Haren
TSV Bremervörde
VfL Horneburg
HSG Heidmark
SG Neuenhaus/Uelsen

OHV Aurich II
Wilhelmshavener HV II
VfL Fredenbeck II
TSV Daverden
ATSV Habenhausen II
MTV Eyendorf

 
 
 
 
 
 

Fr. 27.03.2020 20:00  809146 HSG Barnstor…Diepholz II TV Neerstedt  
Sa. 
 
 
 
 
 

18.04.2020 
 
 
 
 
 

16:00  811101
17:00  802102
17:30  609144
19:15  603106
19:30  101105
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
TSV Daverden
MTV Eyendorf
ATSV Habenhausen II
TV Neerstedt

SG Neuenhaus/Uelsen
TuS Haren
HSG Barnstor…Diepholz II
HSG Heidmark
TvdH Oldenburg
TSV Bremervörde

 
 
 
 
 
 

So. 19.04.2020 16:00  608108 VfL Fredenbeck II VfL Horneburg  

nu .Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 01:54 | Seite 3 von 5



HVN/BHV 2019/20
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

25.04.2020 
 
 
 
 

17:15  809137
18:00  608156
18:00  803117
19:00  813004
19:30  607124

HSG Barnstor…Diepholz II
TSV Bremervörde
TuS Haren
TvdH Oldenburg
HSG Heidmark

VfL Horneburg
ATSV Habenhausen II
TSV Daverden
MTV Eyendorf
Wilhelmshavener HV II

 
 
 
 
 

So. 
 

26.04.2020 
 

16:00  608108
17:00  803136

VfL Fredenbeck II
SG Neuenhaus/Uelsen

TV Neerstedt
OHV Aurich II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

02.05.2020 
 
 
 
 
 
 

19:30  101105
19:30  603106
19:30  811101
19:30  802102
19:30  609144
19:30  608115
19:30  809148

ATSV Habenhausen II
MTV Eyendorf
Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
TSV Daverden
VfL Horneburg
HSG Barnstor…Diepholz II

TV Neerstedt
TSV Bremervörde
TvdH Oldenburg
HSG Heidmark
SG Neuenhaus/Uelsen
TuS Haren
VfL Fredenbeck II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

09.05.2020 
 
 
 
 
 
 

19:30  608108
19:30  813037
19:30  608156
19:30  813004
19:30  607124
19:30  803136
19:30  803117

VfL Fredenbeck II
TV Neerstedt
TSV Bremervörde
TvdH Oldenburg
HSG Heidmark
SG Neuenhaus/Uelsen
TuS Haren

ATSV Habenhausen II
MTV Eyendorf
Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
TSV Daverden
VfL Horneburg
HSG Barnstor…Diepholz II

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

101105 Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle
Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

607103 Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

608108 Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

Hallenverzeichnis

608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27 , 21640 Horneburg

608153 Bremervörde, SH Gymnasium
Tetjus-Tügel-Straße, 27432 Bremervörde

608156 Bremervörde, SH Realschule
Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervörde

609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel

802102 Aurich-Mitte, SH
Am Ellernfeld, 26603 Aurich (OT Mitte)

802103 Aurich-Haxtum, BBS SZ West
Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)

803117 Haren, SZ Jahnstraße
Jahnstraße 1, 49733 Haren

803136 Neuenhaus, SH Boussy-Saint-Antoine
Bosthorst 14, 49828 Neuenhaus

803157 Uelsen, SZ Eschweg
Eschweg, 49843 Uelsen

809137 Diepholz, SH Mühlenkamp
Moorstraße 39, 49356 Diepholz

809146 Wagenfeld, SZ
Branntweinsweg, 49419 Wagenfeld

809148 Barnstorf, SH 2 SZ
Walsener Str., 49406 Barnstorf

811101 Wilhelmshaven Nordfrost Arena (OT Siebethsburg)
Sportforum Friedenstraße, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)

813004 Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

813037 Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt

nu .Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 01:54 | Seite 4 von 5



HVN/BHV 2019/20

Verbandsliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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